АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   06 .02. 2024 года                 №9

с. Байчурово

О выделении специальных мест

для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов на  выборах                                                       Президента Российской Федерации
           В соответствии с ч. 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года №19 -ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации », предложением Территориальной избирательной комиссии Поворинского района, администрация Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Выделить  специальные места  для размещения  печатных  предвыборных агитационных материалов  на территории  избирательных участков на выборах  Президента Российской Федерации:

- № 30/18 , с. Байчурово ул. Октябрьская , 14 , доска объявлений  (напротив Байчуровского  Д К – филиал  М К У « РМЦКИНТ» Поворинского муниципального района Воронежской области  ;

- № 30/19 , с. Каменка  ул. Народная , 23Г, доска объявлений ( напротив здания  МКОУ « Каменская основная общеобразовательная школа) .
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Байчуровского сельского поселения                           Е.Н. Конева